[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» декабря 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]      № 578-п

	гп Северо-Енисейский

[bookmark: _Hlk129102284]О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» администрацией Северо-Енисейского муниципального района»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Северо-Енисейского района Красноярского края в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р «Об утверждении рекомендованного перечня типовых муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края» (в редакции распоряжения Правительства Красноярского края от 04.10.2024 № 848-р), статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 26.12.2022 № 595-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» администрацией Северо-Енисейского муниципального района» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 28.03.2023 № 108-п) (далее – постановление) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk155546142]1) в наименовании и пункте 1 постановления слова «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» администрацией Северо-Енисейского муниципального района»» заменить словами «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
2) в пункте 3 постановления слова «(www.admse.ru)» исключить;
3) в приложении к постановлению, именуемом «Административный регламент по предоставлению администрацией Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»» (далее - административный регламент, муниципальная услуга) в наименовании и далее по тексту слова «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» заменить словами «Предварительное согласование предоставления земельного участка» в соответствующем падеже;
4) в приложениях 1-3 к административному регламенту слова «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» заменить словами «Предварительное согласование предоставления земельного участка» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Северо-Енисейского района						       А.Н. Рябцев

image1.png
|